様式第７号（第９条関係）

    年  月  日

稲城市長 様

申請者（土地所有者又は代表者）

住所

氏名

電話

稲城市ナラ枯れ対策事業完了報告書

    年  月  日付け、   第  号により決定を受けた稲城市ナラ枯れ対策

事業補助金の交付に係る対策事業が完了したので、稲城市ナラ枯れ対策事業補助金交付要

綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１事 業 実 施 箇 所 稲城市

２事 業 区 分  （ 予 防 ・ 駆 除 ）

３交 付 対 象 経 費               円

４交 付 決 定 額               円

５事 業 実 施 期 間   年  月  日 から     年  月  日まで

６事 業 内 容

予防 本（樹種      幹回り      ｍ）

（樹幹注入、粘着剤・殺虫剤散布、資材被覆、粘着シート被覆）

駆除 本（樹種      幹回り      ｍ）

（伐採、伐倒くん蒸、立木くん蒸、おとり丸太、おとり木ﾄﾗｯﾌﾟ）

添 付 書 類

⑴  案内図

⑵  対策事業に係る業者との契約書又はこれに代わる書類の写し

⑶  対策事業に要した経費の明細書の写し

⑷  対策事業に要した経費の領収書の写し

⑸  対策事業の実施前、実施中及び実施後の写真並びに撮影箇所を示した案内図

⑹   前各号の掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類